
       Spydeberg skytterlagÅrsrapport 2017



Årsberetning for Spydeberg skytterlag 2017

Styret i Spydeberg skytterlag har i 2017 bestått av følgende personer:

Leder:   Geir Larsen (bildet)
Nestleder:  Runar Sørensen
Ungdomsleder:  Kim Johnsen
Kasserer:   Grete Øfstaas
Sekretær:   Jo Inge Auren
Styremedlem:  Espen Skaarer-Johansen og Roar Nordby

Det har vært avholdt 3 styremøter i året som har gått.  

Vi har i 2017 arragert 5 stevner. Disse stevnene er: 
Øvelse Stevne Sted Dato Delt.
15 meter Februarstevnet Hovin 31/1 – 2/2 183
Felt Samlagsmesterskap Sandem 5. februar 100
Skogsløp m/skyting Samlagsmesterskap Sandem 29. mai 27
Bane Pinsestevnet Sandem 5. juni 241
Bane Finale i Smaaleneneblinken Sandem 27. august 50

Laget har totalt hatt 301 medlemmer, som har vært registrert i følgende klasser:
Kl 1: 174 NU:  16 V55: 1
Kl 2: 13 Rekrutt: 3 V65: 1
Kl 3: 14 Eldre rekrutt: 6 V73: 7
Kl 4: 4 Junior:  6
Kl 5: 3 Eldre junior: 1
NV: 5

47 skyttere er støttemedlemmer, som ikke er klasseførte.

2017 har vært et aktivt år for skytterlaget. Det har vært godt oppmøte på treningene gjen-
nom hele året. Vi har arrangert fem stevner, som tidligere nevnt. Samlagsmesterskapet i 
feltskyting arrangerte vi sammen med Aas og Enebakk.

Vi har registrert at våre skyttere har deltatt på 151 konkurranser, inkludert interne pre-
mieskytinger og cup. Vi har også registrert 1246 stevnestarter siste år. Dette er over 100 mer 
enn i fjor, og det beste vi har hatt på mange år. Vi vet imidlertid at det kan være noe avvik på 
disse tallene. 

Av sportslige prestasjoner i 2017 bør følgende nevnes spesielt:

Senior
Landsskytterstevnet i Førde
Spydeberg skytterlag stilte med en stor tropp under årets Landsskytterstevne. Hele 31 skyt-
tere deltok, derav 9 ungdomsskyttere, 2 veteraner og 20 seniorer. Det er mange år siden vi 
har hatt et så høyt deltakerantall på LS, noe som tyder på at det er bra aktivitet i laget. 



Det var flere av seniorene som fikk premie på 
banen, likevel var det nok våre andreklassinger 
som gjorde seg mest bemerket. Vi fikk to skyt-
tere i klasse 2-finalen. Espen Skaarer-Johansen 
tangerte årsbeste på sin innledende skyting med 
243 poeng, og lå på skive 12 i finalen. Enda bedre 
gikk det for Kim Johnsen. Han skjøt hele 247 
poeng, og sikret seg dermed skive 2 i finalen med 
samme poengsum som lederen. Men finaleskyt-
ing er ikke alltid så lett, i alle fall ikke når man 
har gode sjanser til å stikke av med seieren i 
klassen. Kim fikk 92 poeng på sin omgang etter 
litt rufsete finaleskyting. Med 339 poeng endte 
han som nummer 13 i klasse 2, som tross alt er en 
meget sterk prestasjon. Espen fikk 95 poeng på 
sin mesterskapsomgang, og ble nummer 31 med 
338 poeng.
Nevnes bør også Ken Solend, som satte en solid 
personlig rekord i klasse 1 med hele 246 poeng. 
Dermed ble han nummer 13 av godt over 200 
skyttere i klasse 1.
I klasse 3-5 ble Ståle Villumstad best med 240 po-
eng, tett fulgt av Tore Mølmshaug poenget bak. 
Ingen av disse kvalifiserte seg for finale.

Feltskytingen var preget av vanskelige vær-
forhold med regn og vind. Vi østlendinger takler 
ofte ikke det så godt. Runar Sørensen gjorde det 
imidlertid bra, og kvalifiserte seg for finale med 
28 treff. I finalen gikk det dessverre ikke like bra. 
Han fikk 8 treff, og endte et stykke ned på listene.
Kim Johnsen kvalifiserte seg også for finale i 
klasse 2 med sine 24 treff. Dessverre var han 
forhindret fra å skyte finalen.

Smaalenene-blinken
Smaaleneneblinken har nok en gang vært en 
inspirasjon for mange av Spydebergs skyttere. Vi 
hadde i år 40 registrerte deltagere, noe som er 7 
bedre enn de to siste år.  Hele 21 av disse kvalifis-
erte seg for selve finaleskytingen, som vi selv var 
arrangører av. 
Våre seniorer forsynte seg også grovt av premie-
bordet, og leverte tidenes beste innsats av Spydeberg i finalen! Fasiten ble seier til Simon 
Johannes Myhren (NV), Ken Solend (kl. 1), Kim Johnsen (kl. 2) og Roy Solend (kl. 3), mens Tore 
Mølmshaug ble nummer to i klasse 5 og Jo Inge Auren ble tredjemann i klasse 4. 

Samlagsmesterskap 
Bane: 
Årets samlagsmesterskap bane ble arrangert av Trøgstad skytterlag, og til tross for at vi 
stilte med hele 17 senior-skyttere var resultatene på det jevne. Riktignok vant Ken Solend 
klasse 1 med 243 poeng, men bortsett fra det så var det så som så. Tore Mølmshaug ble vår 
beste i klasse 3-5 med 337 og 9. plass. I klasse 2 ble Stig B. Hansen vår beste skytter med 336 
og 3.plass.

Kim Johnsen venter spent på anvisningen 
under banefinalen på LS. 

Ken Solend satte ny personlig rekord på LS.



I lagkonkurransen for senior gikk det ikke veldig bra. Vi ble nummer syv av ti lag. På laget skjøt 
Asbjørn Nygaard (85), Runar Sørensen (93) og Tore Mølmshaug (95). Trøgstad vant. 

Felt: 
Samlagsmesterskapet i feltskyting arrangerte vi selv. 9 av seniorene deltok i tillegg til å jobbe 
på stevnet. Vi fikk to videre til finalen. Asbjørn Nygaard fikk en 6. plass i klasse 3-5 med 36/3, og 
i klasse 2 endte Kim Johnsen opp på 2. plass med 27/1. Det bør også nevnes at Simon Johannes 
Myhren vant klasse nybegynner voksen. Han skjøt meget gode 30/8.

15 meter: 
Under samlagsmesterskapet på 15 meter i Skiptvet ble det veldig jevnt blant seniorene i klasse 
3-5. Runar Sørensen var vår eneste representant i finalen. Han skjøt dessverre en litt svak om-
gang, og endte på 8. plass med 339 poeng. Vant gjorde Bjørnar Sletmo fra Trøgstad med 342 
poeng.  I klasse 2 kom Ranveig Johannessen til finalen, men til tross for gode 341 poeng, holdt 
det kun til 2. plass denne gang. I klasse 1 nevner vi at Espen Skaarer-Johansen skjøt sterke 248 
poeng, noe som holdt til 3. plass i klassen.
I lagskytingen for senior ble vi nummer 4. Ski vant suverent. På vårt lag skjøt Simen Aasheim 
Torp (90), Knut Inge Brænd (86)  og Runar Sørensen (96).

Skogsløp med skyting: 
Vi var nok en gang selv arrangører av årets samlagsmesterskap i skogsløp med skyting, og 
Runar Sørensen var ikke snauere enn at han vant blant alle seniorene. Han løp suverent rask-
est, så til tross for 3 bom og 3  tilleggsminutter vant han med klar margin, over ett minutt på 
toeren, Tom-Vegard Feltstykket.
Blant damene var det bare én deltaker, men Anne Marit Nygaard kan likefullt kalle seg sam-
lagsmester. Vi nevner også at Simon Johannes Myhren var eneste deltaker i klasse nybegynner 
voksen, og han kom naturlig nok også på første plass.

Landsdelskretsstevnet Viken II
Viken II felt huskes først og fremst for Kim Johnsens prestasjoner. De øvrige seniorene som 
deltok fra Spydeberg hadde nemlig ikke klaff. Men Kim gjorde derimot sine saker bra. 2. 
klassingen skjøt 23/13 på innledende skyting, noe som ga figur 3 i finalen. Men i finalen, som 
gikk på ukjente avstander, viste Kim styrke. Han fikk 8 treff i finalen, og vant dermed klassen 
med ett treffs margin. En sterk prestasjon!

Kim Johnsen var spent under anvisningen på Viken II felt, som gikk i Nannestad. Kim vant klasse 2.



Vi stilte med en pen gjeng seniorskyttere under årets Viken II bane, som ble arrangert av Oslo 
Østre skytterlag. Høydepunktet for seniorene var nok at Ken Solend vant klasse 1. Han skjøt 
244 poeng. I klasse 2 fikk vi en i finalen. Stig B. Hansen fulgte opp 238 poeng på innledende 
skyting med 92 poeng i finalen. Det ga 7. plass. Ingen av våre skyttere i klasse 3-5 kvalifiserte 
seg til finale, men vi bør nevne at Camilla Johannessen tok en sterk 6. plass i klasse 4 med 240 
poeng. 

På Viken II 15 meter hadde Tore Mølmshaug klaff. Med 245 poeng på innledende skyting var 
han klar for finalen. I finalen fikk Tore 97 poeng, og endte på 13. plass. God innsats! Vi kan også 
nevne at Ståle Villumstad skjøt 242 poeng, noe som også er bra.

NM Skifelt, skogsløp m/ skyting og Norges Cup
Spydeberg skytterlag stilte i år med rekordmange 
utøvere i NM skifelt, som ble arrangert på Elverum. 
Vi stilte med hele 8 deltakere, og var faktisk største 
klubb totalt i NM. Lindy M. Hansen debuterte i NM 
med en bronsemedalje i sprintøvelsen. På plassen 
bak kom Anne Marit Nygaard. Disse to var også 
med på Follos lag, som vant samlagskonkurransen 
for kvinner. Tom-Vegard Feltstykket var eneste del-
taker i klassen for nybegynner voksen begge dager, 
men gjorde to fine løp. I senior herrer stilte vi med 
to deltakere. Roy Solend gikk normaldistanse, og 
imponerte med god skyting. Han skjøt 27 treff på 
ukjente avstander, og fikk dermed en sterk 6. plass 
i klasse senior B. Runar Sørensen deltok på begge 
øvelsene, men er nok medt fornøyd med 9. plass 
sammenlagt på sprintøvelsen søndag.

I NM skogsløp med skyting normalprogram, som 
ble arrangert på LS, deltok Ståle Villumstad og Tom-Vegard Feltstykket. Ståle sikret seg beger 
(premie) etter å ha blitt nummer 8 i Skytterklassen, mens Tom-Vegard fortsatte der han slapp 
på NM skifelt med seier i nybegynner voksen. Denne gang var det imidlertid 4 deltakere i klas-
sen.

NM i skogsløp med skyting sprint ble arrangert på Meråker med en spydeberging på start-
streken. Runar Sørensen sikret seg 6. plass sammenlagt blant seniorene.

I norgescupen i skifelt og skogsløp med skyting ble Runar Sørensen nummer 5 totalt i klasse 
senior menn. 

Cupskytinger
2017 har vært et aktivt cupår for våre seniorer. Vårt 
senior-lag (stående) i Østlandscup 15m tapte først 
mot Høland/Bjørkelangen 2.  Deretter ble det seier 
mot Rygge. I semifinalen møtte vi Nordstrand, og 
det ble utrolig jevnt. Faktisk endte begge lag på 
samme poengsum, 1683 poeng. Normalt skulle det 
da vært omskyting, men ettersom kampen ble skutt 
i forbindelse med februarstevnet vårt og ikke alle 
var til stede samtidig, ble vi enige om å telle inner-
blinker. Der hadde vi et par for lite... En liten trøst var 
at Nordstrand gikk seirende ut av finalen.

Denne Spydeberg-gjengen gikk normaldis-
tansen under NM skifelt. Fra venstre: Runar 
Sørensen, Roy Solen, Tom-Vegard Feltstykket 
og Per Øyvind Strøm.

Østlandscup-laget 15m senior: Tore Mølms-
haug, Ståle Villumstad, Runar Sørensen, 
Asbjørn Nygaard og Simen Aasheim Torp.



Vi stilte også med et senior/veteranlag i cupen for de som ikke skyter stående. Her gikk det 
også bra. Vi startet med hjemmekamp mot Høland/Bjørkelangen. Det ble jevnt, og begge la-
gene sto likt etter endt skyting. I omskytingen var Spydebergs mannskap best, og vant med tre 
poeng. Deretter slo laget Såner i den neste runden. I semifinalen møtte vi Asker, som dessverre 
var litt for sterke denne gang. Dermed måtte finalen i Østlandscup gå uten lag fra Spydeberg 
denne gang.

I Østlandscup i baneskyting møtte vi Frogn og Drøbak borte i første runde. Det ble en ganske 
klar seier til Spydeberg med 14 poengs margin. Deretter var det hjemmekamp mot Nittedal, 
som også ga seier til oss med klar margin. I semifinalen møtte vi Rælingen, og de ble litt for 
sterke for oss denne gang.  Uansett bør vi være godt fornøyde med å ha kommet helt til semi-
finalen i Østlandscup. Det er vel kanskje det beste vi kunne håpe på.

I Follo-cupen stilte vi også i år med to seniorlag. I første runde tapte vårt 1. lag mot Trøgstad 
mens 2. laget tapte borte mot Frogn og Drøbak og Ski. Dermed gikk begge lagene i B-cup. I 
neste runde ble det seiere for begge lag mot henholdsvis Skiptvet og Moss og Våler. Begge 
disse kampene gikk i Spydeberg. Dermed ble det B-finale mellom Spydeberg 1 og Spydeberg 
2, en skikkelig prestisjekamp... Finalen ble jevn, kanskje jevnere enn mange skulle tro. Faktisk 
ledet Spydeberg 2 med noen få poeng før finalen, men til slutt var det de rutinerte på førstela-
get som dro seieren i land. Uansett var det moro at det ble spenning i kampen til siste slutt.

Til sammen har 20 forskjellige skyttere skutt på de to lagene. Vi kan derfor trygt si at Follo-
cupen er en fin måte å holde i gang litt aktivitet blant en del av våre mindre aktive skyttere.

Representasjon og andre stevner 
Ingen av våre seniorer skjøt på Folllo sine lag på verken ØM, Viken II felt eller Landsskytterste-
vnet. Ståle Villumstad skjøt imidlertid for Follo sitt 1. lag på Viken II i baneskyting. Det endte 
med 94 poeng og grei innsats.
Kim Johnsen vant Follo-medaljen i klasse 2 etter god finaleskyting. Follomedaljen skytes som en 
ekstra finale med skytingen om Den Norske Skyttermedalje som kvalifisering. I år var det ingen 
fra Spydeberg som fikk verken sølv eller gylt medalje på skytingen om skyttermedaljen.

Det ble Spydeberg 1 mot Spydeberg 2 i finalen for Follocup senior. Her er nesten alle som skjøt finalen. Bak fra 
venstre: Harald Buuer, Asbjørn Nygaard, Espen Sønstegård, Espen Skaarer-Johansen, Dag Hauger, Kim Johnsen 
og Ståle Villumstad. Foran: Trond A. Midtbø, Knut Inge Brænd, Jo Inge Auren, Roy Solend og Ragnhild Saxebøl.



Veteraner
Våre veteraner har som vanlig vært aktive både på trening og i konkurranser. Spesielt har Stei-
nar Walle og Harald Buuer hatt en god sesong. Harald var også i år den av alle våre skyttere 
som sanket inn mest pengepremier. 

To av veteranene deltok på Landsskytterstevnet.  Harald Buuer kom som vanlig til banefinalen 
i klasse V55. Han hadde 243 poeng, og fulgte opp med 98 poeng i finalen. Med 341 poeng ble 
Harald nummer 42 av nesten 350 skyttere i klassen. I felt endte Harald opp med 25 treff, og 
kom med det rett under premiegrensa.
Ole G. Øfstaas måtte dessverre reise tomhendt hjem fra Førde, men han var nær ved å få pre-
mie i alle øvelsene i klasse V73. 

Samlagsmesterskap
Fasiten etter årets samlagsmesterskap i baneskyting var en 2. plass og en 3. plass til våre veter-
aner. Steinar Walle hadde lenge los på seieren i klasse V65. Han lå på skive 1 i finalen, etter å ha 
skutt 250 poeng med hele 19 innertiere på innledende skyting. Men i finalen fikk han en nier, 
og tapte dermed seieren med kun to innertiere til Torhild Liseter fra Ski. Harald Buuer skjøt 342 
poeng, noe som ga 3. plass i klassen. 
Spydeberg kom til slutt på en litt skuffende 5. plass i lagskytingen på bane for veteraner. Frogn 
og Drøbak vant ganske suverent med full pott, 300 poeng. Vi fikk 294 poeng. På laget skjøt 
Steinar Walle (99), Martin Hauger (95) og Harald Buuer (100).

Under samlagsmesterskapet innendørs var Steinar Walle nær ved å bli samlagsmester. Denne 
gang var han dessverre ett fattig innertreff fra å gå helt til topps i klasse V65. Både Ivar Liseter 
og Steinar hadde 348 poeng. I V73 ble Martin Hauger nummer tre, og samme plassering fikk 
Harald Buuer i klasse V55. 
Under lagskytingen ble det dessverre 3. og sisteplass på vårt veteranlag. Laget besto av Martin 
Hauger (97), Steinar Walle (99) og Harald Buuer (99).

Steinar Walle strålte som en sol etter samlags-
mesterskapet i feltskyting. Han gikk nemlig helt 
til topps i klasse V65 med strålende 42/9. Han var 
et helt treff foran Torhild Liseter fra Ski, som ble 
nummer to. I den eldste veteranklassen, klasse 
V73, ble Martin Hauger nummer tre med 39/6.

Viken II, Smaaleneneblinken og annet
På Viken II 15 meter kom både Steinar Walle og 
Martin Hauger til finalen. Steinar skjøt seg opp 
fra 4. til 3. plass i finalen etter 248 og 100 poeng. 
For Martin gikk det også greit. Han endte på 345 
poeng, og beholdt sin 5. plass etter innledende 
skyting.  

Steinar Walle har skutt feltfinale på Viken II de 
fire siste årene, men denne gangen var han et 
stykke unna å kopiere fjorårets andreplass. Han 
fikk sesongens to første bom, og endte opp med 
28 treff. Dermed ble det ingen feltfinale på vår 
eneste deltaker. Steinar Walle ble samlagsmester i feltskyting på 

hjemmebane.



Viken II bane gikk brukbart for veteranene. Vi fikk tre skyttere som kvalifiserte seg for finalen. 
Ole G. Øfstaas var dessverre forhindret fra å skyte finale, men Steinar Walle og Harald Buuer 
skjøt. Begge ble nummer 8 i sine klasser med henholdsvis 346 og 342 poeng. 

I Smaalenene-blinken hadde vi i år alle våre mest aktiv veteraner i finalen. I V55 gikk Harald 
Buuer som ventet helt til topps i år som de siste årene. Han skjøt meget sterkt i finalen, og vant 
klassen med seks poengs margin. Både Martin Hauger (V73) og Steinar Walle (V65) ble num-
mer to i sine klasser, mens Ole G. Øfstaas endte på 3. plass.

Under fylkesmesterskapet i Skjeberg ble det bare nesten for veteranene. Både Harald Buuer og 
Steinar Walle ble nummer to i sine klasser, mens Ole G. Øfstaas og Martin Hauger ble henhold-
svis nummer 3 og 5 i V73. 
Harald Buuer har i tillegg vunnet sin klasse på 7 åpne stevner. Det er Enebakk og Moss og Våler 
i baneskyting, samt Skiptvet, Sarpsborg, Tyristrand, Halden og Fredrikstad innendørs.
Steinar Walle har hatt to stevneseiere det siste året. Det var finfeltstevnet i Ski, hvor han vant 
med 30/26, og banestevnet i Askim, hvor han endelig fikk 350 poeng.

Veteran-cup og representasjon
Spydeberg deltok med ett lag i Veteran-
cup. Det ble seier borte mot Blaker 2 i første 
runde. Deretter slo vi Urskog i andre runde et-
ter knall-skyting av våre. Vi hadde da 1044 po-
eng med 350 av Steinar Walle, 349 av Harald 
Buuer og 345 av Martin Hauger. I semifinalen 
møtte vi imidlertid våre overmenn. Fåberg slo 
oss til slutt ganske klart med en margin på 15 
poeng. Alle rundene ble skutt med de samme 
tre på laget.

Steinar Walle var med på Follos lag i sam-
lagsskytingen på Viken II felt. Med sine 28/22 
var han med å sikre at Follo vant. Steinar 
ble også tatt ut til å representere Follo på 
Østlandsmesterskapet, men her var Steinar 
forhindret fra å delta. Martin Hauger skjøt 
imidlertid på Follos lag under ØM, men han 
ble ikke tellende på laget med sine 38/21.
Harald Buuer var ankermann på Follos vet-
eranlag i samlagsskytingen på Viken II bane. 
Han skjøt 99 poeng og sikret dermed seieren 
til Follo. Harald var også ankermann på Follos 
lag på LS. Der fkjøt han 100 poeng, men laget 
endte likevel på en litt skuffende 17. plass med 
394 poeng. Det var ingen munter gjeng som tapte mot Fåberg i 

semifinalen. Martin Hauger, Steinar Walle og Harald 
Buuer.



Ungdom
Ungdomsutvalget har i 2017 bestått av Kim Johnsen (leder), Tore Mølmshaug, Runar Sørensen 
og Knut Inge Brænd. Det har vært avholdt ett møte i ungdomsgruppa i året som har gått.

Av sportslige prestasjoner bør følgende nevnes:

Landsskytterstevnet
Spydeberg stilte med en fin tropp på hele 9 ungdomsskyttere på årets LS. Blant disse var det 
bare to skyttere som ikke var debutanter. Vi hadde derfor ingen store forventninger om top-
plasseringer, men det skulle vise seg at de aller fleste kunne reise hjem fra Førde med noe 
de var fornøyd med. Når det gjelder Landsskytterstevnet, 
kommer vi ikke utenom å nevne Ine Sørensen spesielt. Hun 
kvalifiserte seg for finalen i baneskyting med 247 poeng i 
vindværet i Førde. Det var et sterkt resultat i klasse rekrutt, 
og ga skive 9 i finalen. Også finalen var preget av en noe 
vanskelig vind, men det skulle vise seg å være en fordel for 
Ine. Hun taklet vindforholdene bedre enn de fleste, og med 
99 poeng i finalen og 346 poeng totalt, klatret hun helt opp 
på 3. plass av over 300 skyttere i klassen. Dette er en meget 
sterk prestasjon, og kun syv ganger tidligere har en ung-
domsskytter fra Spydeberg fått medalje i baneskyting på LS. 

Samlagsmesterskap og Viken II
Under samlagsstevnet i felt stilte vi med fem ungdomsskyt-
tere, to nybegynner ung, en rekrutt og to eldre rekrutter. 
To skyttere kom til finalen. Ine Sørensen ble nummer to i 
rekrutt med 41/5. Hun ble kun slått av Alexander Aaslie fra 
Skiptvet, som var den eneste som skjøt fullt hus. I klasse 
eldre rekrutt kom Herman Hagelund til sin første finale. I 
finalen fikk han fullt hus, og klatret fra 8. til en fin 4. plass i 
denne harde klassen. Herman fikk også 41/5.

I baneskyting stilte vi med åtte ungdommer på samlags-
mesterskapet, som ble arrangert i Trøgstad. Det ble finale-
plass på to av våre, junioren Per Øyvind Strøm og rekrutten 
Ine Sørensen. Begge skjøt 100 med 7 innertiere i finalen, 
som var best av alle. Likevel var utgangspunktet litt for 
dårlig til å nå helt til topps. Begge ble til slutt nummer fire 
i sine klasser.

Ine Sørensen og pappa Runar gliste stort da de forsto at dette 
kom til å ende på seierspallen i rekruttenes banefinale på LS.

Ine på seierspallen.

Herman Hagelund og Ine Sørensen 
skjøt finale i felt på samlagsmester-
skapet i feltskyting.



Under samlagsmesterskapet på 15m hadde vi to skyt-
tere som kom til finalen. Vetle Skaarer-Johansen skjøt 
meget gode 246 poeng på innledende skyting, mens 
Sebastian Johnsen hadde 243 poeng. I finalen hadde 
ingen av dem dagen, og de endte opp som nummer 7 
og 8 med henholdsvis 341 og 336 poeng.

I skogsløp med skyting fikk vi ingen samlagsmestere 
denne gang. Imidlertid ble det andreplass  til både Ine 
Sørensen (R), Sebastian Johnsen (ER) og Per Øyvind 
Strøm (J). Vi nevner også at Vetle Skaarer Johansen løp 
inn til tredjeplass i eldre rekrutt.

Mathea Brænd hadde ett av årets høydepunkter un-
der Viken II på 15m. Med 244 poeng var hun nær ved å 
komme til finalen i klasse junior.

På Viken II felt stilte vi med to ungdommer. Både Ine 
Sørensen og Sebastian Johnsen åpnet bra, men falt av 
litt mot slutten i de vanskelige vindforholdene. Det ble 
derfor ingen finaleplass for våre denne gang. 

Viken II i baneskyting ble ett av årets høydepunkter 
for våre ungdomsskyttere. Vi stilte med en stor gjeng 
på Oslo Østres bane, og flere av våre skjøt opp mot sitt 
aller beste. To skyttere kvalifiserte seg for finale. Det var 
rekruttene Ine Sørensen og Andrea Solend, som hadde 
henholdsvis 248 og 244 poeng på sine 25-skudder. An-
drea var på håndballcup på sørlandet, så hun fikk dess-
verre ikke vært med i finalen. Ine derimot, skjøt finale, 
og gjorde det veldig bra. Ine lå på skive 3 i finalen, men 
hadde kun ett poeng opp til de som ledet. På finaleom-
gangen skjøt Ine 100 poeng for aller første gang, og det 
med hele 7 innerblinker. Det var det ingen av konkurren-
tene som klarte å straffe. Dermed ble Ine Viken-mester 
i klasse rekrutt. Viken II er et landsdelskretsmesterskap. 
Det vil si at det kun er landsskytterstevnet som har 
høyere status i Norge.

Smaaleneneblinken
Våre fem ungdommer Sebastian Johnsen, Vetle Skaar-
er-Johansen, Marcus André Solberg, Ine Sørensen og 
Andrea Solend kvalifiserte seg for finalen i Smaalenen-
eblinken. Dette er et tegn på at de har vært blant distriktets beste skyttere gjennom hele 
banesesongen, noe de skal være stolte av. I finalen gikk det ganske bra. Best gikk det for Ine 
Sørensen, som gikk seirende ut av finalen i klasse rekrutt.
 
Cupskytinger og lagskytinger
2017 begynte med Follocup i feltskyting, og første kamp gikk mot Moss og Våler. Den kampen 
ble skutt under Trøgstadstevnet. Der gikk vi som ventet på et tap. Veien videre gikk da til B-cup, 
en egen cup for de som taper første runde. Her ble det to strake seiere, hvor vi slo ut både 
Trøgstad og Ski 2 før det ble finale mot Aas. Der viste Aas seg litt for sterke for oss, og vant med 
7 treff.

Spydebergs deltakere på samlagsstevnet 
finfelt.

Mathea Brænd var fornøyd etter Viken II 
på 15m.

Ine Sørensen gratuleres på standplass av 
mamma etter seieren på Viken II.



I 2017 har vi hatt to lag i Follo-cupen for rekrutt/junior i baneskyting. I utgangspunktet var det 
to ganske jevne lag. Det laget som hadde fått navnet Spydeberg A,  vant 1. runde mot Ski 2 og 
Frogn og Drøbak 2. Deretter ble det dessverre tap mot Ski 1 i andre runde. Vårt lag har bestått 
av Mathea Brænd, Herman Hagelund, Sebastian Johnsen, Vetle Skaarer-Johansen, Joakim Mo-
lin og Marcus Solberg.

Spydeberg 2 gikk på et tap mot Frogn og Drøbak 1 i første runde. Laget gikk dermed videre i 
B-cup. Her gikk det virkelig bra! Laget vant først hjemme mot Aas, før de tok seg til finalen 
etter å ha slått ut Båstad i semifinalen. I finalen, som gikk på banen til Ski, møtte vi Skiptvet til 
kamp. Som ventet ble det en tøft kamp, og vi måtte ta til takke med 2. plass. Likevel skal laget 
berømmes for strålende innsats. Dette var både moro og imponerende! På laget har følgende 
skutt: Sivert Saxebøl Hjemmen, Simon Myhren,  Ine Sørensen, Erle Skjeltorp Bakke, Andrea So-
lend, Thea Birkeland og Per Øyvind Strøm. 

Vi stilte også i år med et rent ungdomslag i Østlandscup 15m. I første runde møtte dessverre 
ikke motstanderen, slik at vi gikk videre til A-cup på “walk-over”. I den neste runden ble det 
dessverre tap mot Sem borte.

Spydeberg stilte ungdomslag på samlagsmesterskapet i baneskyting. Vi fikk en fin 4. plass. 
På laget skjøt Ine Sørensen (97), Sebastian Johnsen (96) og junioren Per Øyvind Strøm (98). 
Tilsammen fikk vi 291 poeng.
Lagskytingen på 15 meter ga 7. plass til oss. På Laget 
skjøt Sebastian Johnsen (94), Vetle Skaarer-Johansen 
(95) og Mathea Brænd (95).

Denne gjengen skjøt finale i Follocup for ungdom. Bak: Sivert Saxebøl Hjemmen og Per Øyvind Strøm. 
Foran: Andrea Solend, Erle Skjeltorp Bakke, Thea Birkeland og Ine Sørensen.

Spydebergs lag under lagskytingen på 
samlagsstevnet 15m: Sebastian, Mathea 
og Vetle.



Andre stevner og prestasjoner
Vi bør også nevne årets fylkesmesterskap i baneskyting. Her hadde vi tre skyttere i finalen. 
I klasse junior var Jenny Mølmshaug “på hugget”, og fikk en fin 5. plass etter 245 poeng på 
25-skudden og 98 poeng i finalen. I klasse rekrutt kom to skyttere til finalen. Andrea Solend 
endte som nummer 5 etter å ha skutt 340 poeng. Ine Sørensen ble nummer to med 344 poeng. 
Alt i alt veldig god innsats av våre.
Vi kan også nevne at Ine Sørensen har fått noen medaljer i klasse rekrutt på åpne stevner. Hun 
ble nummer 2 på finfeltstevnet i Rakkestad, nummer to på Skjeberg-smellen i baneskyting og 
nummer to på sommerstevnet til Moss og Våler.

Vi må selvsagt også nevne at Ine Sørensen slo til med 350 poeng og stevneseier under ban-
estevnet til Askim i august. Det å skyte 350 poeng er en 
stor prestasjon, og hun er nå medlem av den eksklusive 
350-klubben. Forøvrig er det kun elleve skyttere fra Sp-
ydeberg som har klart dette før Ine, som altså skjøt 350 
poeng med 25 innerblinker i Askim. Vi gratulerer!

Sist men ikke minst må vi nevne at vi har fått en 
norgesmester i 2017. Per Øyvind Strøm gikk nemlig helt 
til topps i NM skifelt, normalprogram. Junioren fikk 
dermed gullmedalje og Norges Forsvarsforenings ung-
domsmedalje for innsatsen. Vi hadde også med to an-
dre ungdommer i NM. Ine Sørensen fikk en andreplass 
i klasse rekrutt og Marius Kristian Fjeld Hansen gjorde 
også et godt løp i klasse nybegynner ung.

2017 har vært et år med bra ungdomsaktivitet. Alle våre 
interne konkurranser er gjennomført, og vi har også 
mange skyttere som har deltatt i konkurranser utenfor 
eget lag.

Ungdomsgruppa har gjort noen tiltak for å rekruttere nye skyttere til laget i løpet av året. Blant 
annet har vi holdt stand på TEBO-senteret. Vi hadde også en skyteskole på nyåret, som vi må si 
var vellykket. Kim Johnsen og Mathea Brænd var instruktører på denne.

Vi er så heldige å ha en fin stamme med unge, eksemplariske skyttere. Disse skal vi jobbe hardt 
for å holde på.  Vi ser imidlertid at det viktig å ha fokus på å rekruttere nye skyttere til laget, da 
man hele tiden må ta høyde 
for et visst frafall underveis. 
Vi som har tilhørt ungdoms-
gruppa i året som har gått ber 
derfor alle i skytterlaget gjøre 
en innsats for å holde rekrut-
teringen på et høyt nivå, og 
vil samtidig takke foreldrene 
for at de lar oss jobbe med 
disse flotte ungdommene. 

Alt i alt må vi si at 2017 har 
vært et år med mange fine 
opplevelser og prestasjoner, 
og vi ser fram til et nytt og 
spennende år i 2018.

Per Øyvind Strøm ble norgesmester i 
skifelt!

Finaleanvisning under Fylkesmesterskapet. Fra venstre: Tore Mølms-
haug, Andrea Solend, Jenny Mølmshaug og Ine Sørensen.



Annen aktivitet
Skytterhus/skytebanene
Skytterhuset ble ferdigstilt i 2009, og det har vist seg at dette er et ganske populært lokale for 
utleie. I løpet av det siste året har Skytterhuset vært leid ut litt mindre enn i fjor. Men dette 
svinger en del fra år til år.
I året som har gått har vi ikke gjort stort vedlikehold på skytterhuset eller standplassen, men 
vi har gjort et betydelig arbeid med å fylle på mere masse i kulenedslaget bak skivene. Vi har 
også gjort en ganske vesentlig oppgradering av de elektroniske skivene og systemene rundt 
dette. Også i år har vi byttet ut fem elektroniske skiver. 

Storviltprøver og jegertreninger
Utvalget har nok en gang gjort en kjempeinnsats. Det har i 2017 vært avholdt 14 trenings- 
kvelder med muligheter for å ta storviltprøven. Treningsiveren blant jegerne er upåklagelig, 
og det rapporteres om større aktivitet i år enn tidligere. Det er registrert 445 gjennomførte 
treningsskudd (15 skudd). I tillegg er det 162 beståtte prøver. Mange av jegerne skyter langt mer 
enn de obligatoriske 30 treningsskuddene, noe som er veldig bra! Inntektene fra elgskytingene 
tilsier at dette er en veldig viktig del av arbeidet i skytterlaget.

Alt i alt er det liten tvil om at aktiviteten i Spydeberg skytterlag er bra. Vi er utvilsomt blant de 
beste i landet både når det gjelder bredde og topp, og det skal vi jobbe for at vi også skal være i 
fremtiden. I år har vi hatt noen flotte sportslige prestasjoner, som viser at laget fungerer bra. 
En kort sportslig oppsummering fra denne årsrapporten viser at året i år har vært et toppår:
• Skifelt:  Vi har i år fått en norgesmester i junior. I tillegg har vi fått både sølv og bronse-
 medalje, fått klasseseiere og vunnet samlagskyting i NM skifelt. 
• Felt:   Vi har fått feltmester i klasse 2 på Viken 2. I tillegg har vi samlagsmester og 
 stevnevinner blant veteranene.
• Skogsløp:  Vi har fått samlagsmester i begge seniorklassene. I tillegg har vi klassevinner fra  
 norgescupen.
• Bane:  Vi har fått 3. plass i klasse rekrutt på Landsskytterstevnet. Vi har fått Viken 2-mester 
 i klasse rekrutt. Vi har fått ett nytt medlem i 350-klubben. I tillegg har vi flere som 
 har vunnet stevner og medaljer på åpne stevner.

Spydeberg skytterlag vil også rette en takk til grunneierne, som har vært positive til den ak-
tiviteten vi bedriver. Det gjelder i første rekke de grunneierne på Sandem, Geir Hoff og Thale 
Bråten, men selvsagt også den alltid positive Hans-Anton Aaser, som villig låner vekk sin grunn 
til feltskyting for våre medlemmer. Uten velvilje fra alle disse, hadde vi ikke hatt det aktiv-
itetsnivået vi har.

En stor takk også til våre hovedsponsorer: Norsk Sceneteknikk AS og Askim og Spydeberg 
Sparebank. Det er disse som er våre økonomiske bærebjelker!

Spydeberg skytterlag
27/10 2017

Runar Sørensen
nestleder

Hovedsponsorer 2017:



Våre LS-deltakere i Førde:

Runar Sørensen

Knut Inge Brænd

Harald Buuer

Ken Solend

Jo Inge S. Auren

Monika E. Villumstad

Ole G. Øfstaas

Tore Mølmshaug

Ragnhild Saxebøl

Camilla Johannessen

Mathea Brænd

Simen Aasheim Torp

Ranveig Ø. Johannessen

Anne Marit Nygaard

Ine A. Sørensen

Jenny Mølmshaug

Geir Larsen

Vetle Skaarer-Johansen



Per Øyvind Strøm

Joakim Aleksander Molin

Espen Skaarer-Johansen

Linn Marie Johnsen

Tom-Vegard Feltstykket

Sebastian Johnsen

Andrea Solend

Dessverre ble ikke Asbjørn Nygaard, Daniel Engerbråten og Ståle 
Villumstad fotografert, så de har vi ikke bilde av.

Marcus André Solberg

Kim Johnsen

Simon Johannes Myhren


